
 

13.03.2019г. №11 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРЬ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) 

НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ В 
МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «АЛАРЬ» 

 
 

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской 
Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил 
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 
ведения их реестра», Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларь», 
администрация муниципального образования «Аларь»,  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов в муниципальном образовании «Аларь» (приложение).  
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года;  
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 
муниципального образования «Аларь» Э.Ж. Габееву.  

 
 

Глава муниципального образования «Аларь»                                     Э.Ж. Габеева. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение к постановлению 

администрации муниципального 

образования «Аларь» 

 от 13.03.2019г. №11 

 

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В МУНИЦИПАЛЬНОМ 

ОБРАЗОВАНИИ «АЛАРЬ» 

 

№п/п Данные о 

нахождении мест 

(площадок) 

накопления ТКО 

Данные о 

технических 

характеристиках 

мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о 

собственниках 

мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные об источниках 

образования ТКО 

1. Аларский 

район, с.Аларь, 

ул. Советская, возле 

подстанции 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-1 

объем 1,0 куб.м. 

 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь, ул. Советская: 

д.4, д.6 

 

2 Аларский 

район, с.Аларь, 

ул.Колхозная, в 10м 

от дороги 

ул.Советская 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м. 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

Частные домовладения 

с.Аларь, 

ул.Советская: 

д.1, д.3, д.5, д.7, д.9 

ул. Колхозная: 

д.1 (кв.1-2), д.3, д.4 (кв.1-2), 

д.7 

3 Аларский 

район, с.Аларь, 

ул.Колхозная, 

напротив д.14 

 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м. 

 

Администрация 

муниципального 

образования  

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул.Колхозная: 

д.6, д.10, д.12, д.14 

4 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Колхозная, 

напротив д.26 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования  

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

Частные домовладения 

с.Аларь,  

ул.Колхозная: 

д.22, д.26, д.28, д.30 

ул. Манзанова: 

д.34 (кв 1-2) 

 

5 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Манзанова, 

напротив д.30 

 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м. 

Администрация 

муниципального 

образования  

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

Частные домовладения 

с.Аларь 

 ул.Манзанова: 

д.21 (кв 1-2), д.23 (кв.1-2), 

д.25 (кв.1-2), д.27 (кв.1-2), 

д.29, д.32, д.30, д.28, д.26 

6 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Манзанова, 

напротив д.19 «А» 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м. 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь  

ул. Манзанова: 

д.19 «А», д.19 (кв.1-2),  

д.13(кв.1-2), д.24 (кв.1-2), 

д.22 (кв.1-2), д.20 



7 Аларский 

район, с.Аларь  

ул. Манзанова, 

напротив д.14 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м. 

 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Манзанова: 

д.16, д.14, д.7 (кв.1-2), д.9 

(кв.1-2), д.11 (кв.1-2), д.13 

(кв.1-2) 

ул. Советская: 

д.11, д.15, д.17 

8 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Манзанова, 

напротив д.8  

 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м. 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь  

ул. Манзанова: 

д.2, д.4, д.6, д.8, д.10, д.1 

(кв.1-2), д.3 (кв.1-2), д.5 

(кв.1-2) 

ул. Кирова: 

д.10, д.9, д.8, д.7 

9 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Кирова, 

напротив д.4 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м. 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь  

ул. Кирова: 

д.6, д.5, д.4, д.3, д.2, д.1 

ул. Советская: 

д.10, д.12, д.21, д.23, д.27 

(кв.1-2) 

10 Аларский 

район, с.Аларь 

ул.Ленина, 

напротив д.8 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м. 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь  

ул. Ленина: 

д.4 (кв.1-2), д.6 (кв.1-2), д.8, 

д.12 (кв.1-2)  

11 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Лазо,  

напротив д.8 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м. 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Лазо: 

д.2, д.4, д.6 (кв.1-2), д.8 

(кв.1-2), д.1 (кв.1-2), д.3 

(кв.1-2) 

ул. Советская, д.29 (кв.1-2) 

12 Аларский 

район, с.Аларь 

ул.Лазо, 

напротив д.13 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м. 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул.Лазо: 

д.16, д.18, д.20, д.22, д.24, 

д.11 (кв.1-2), д.13 (кв.1-2), 

д.15 (кв.1-2), д.17 (кв.1-2), 

ул. Мира: 

д.1, д.2, д.6 

13 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Лазо, 

в 100м от д.19 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м. 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Лазо: 

д.19, д.32 «А», д.34, д.36, 

д.38, д.40, д.42 

14 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Мира, 

напротив д.12 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Мира: 

д.8, д.10, д.12, д.14, д.18 



объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м. 

1068506000364 

 

15 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Ленина 

напротив д.3 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м. 

Администрация 

муниципального 

образования  

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Ленина: 

д.14 (кв.1-2), д.22«А» (кв.1-

4), д.24 (кв.1-4), д.1 (кв.1-2), 

д.3 (кв.1-2), д.5 (кв.1-2), д.7, 

д.9 

16 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Ленина 

напротив д.15 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м. 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Ленина: 

26 (кв.1-4), д.28 (кв.1-4), 

д.13, д.15, д.17 

17 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Ленина 

напротив д.25 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Ленина: 

д.30 (кв.1-4), д.32 (кв.1-4), 

д.19, д.21, д.23, д.25, д.27, 

д.29, д.22 

18 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Ербанова, 

напротив д.6 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Ербанова: 

д.2 (кв.1-2), д.4 (кв.1-2), д.6, 

д.8 (кв.1-2), д.10 (кв.1-2), 

д.12 (кв.1-2), д.1, д.3, д,5, д.7, 

д.9, д.11, д.13, д.17 

19 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Ербанова, 

напротив д.18 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Ербанова: 

д.16 (кв.1-2), д.18 (кв.1-2), 

д.20 (кв.1-2), д.22 (кв.1-2), 

д.17, д.19 (кв.1-2), д.21 (кв.1-

2), д.23 (кв.1-2) 

20 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Ербанова, 

напротив д.29 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м. 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Ербанова: 

д.25 (кв.1-2), д.27 (кв.1-2), 

д.29 (кв.1-2), д.31 (кв.1-2), д. 

24 (кв.1-2), д.26 (кв.1-2), д.28 

(кв.1-2) 

21 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Ербанова, 

напротив д.32 

Покрытие щебень 

Площадь 10,5 

м.кв. 

количество 

контейнеров-4 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

объем  4,4 куб.м. 

 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Ербанова: 

д.30 (кв.1-2), д.32 (кв.1-2), 

д.34 (кв.1-2), д. 36 (кв.1-2), 

д.33 (кв.1-2), д.35 (кв.1-2), 

д.37 (кв.1-2), д. 39 (кв.1-2), 

д.41 (кв.1-2) 

 



22 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Ербанова 

напротив д.40 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Ербанова: 

д.38 (кв.1-2), д.40 (кв.1-2), 

д.42 (кв.1-2), д.43 (кв.1-2), 

д.45 (кв.1-2), д.47 (кв.1-2), 

д.49 (кв.1-2) 

23 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Вампилова 

напротив д.1 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Вампилова: 

д.1 (кв.1-2), д.2 (кв.1-2), д.3 

(кв.1-2) 

ул. Советская: 

д.75 (кв.1-2), д.73а (кв.1-2), 

д.71 (кв.1-2), д.69 (кв.1-2), 

д.67 (кв.1-2) 

24 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Вампилова, 

напротив д.6 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Вампилова: 

д.4 (кв.1-2), д.5а (кв.1-2), д.6, 

д.7, д.8 (кв.1-2) 

25 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Вампилова, 

напротив д.10 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Вампилова: 

д.9 (кв.1-2), д.10 (кв.1-2), 

д.10а (кв.1-2), д.12 

26 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Улахинская, 

напротив д.10 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Улахинская: 

д.10, д.12, д.14, д.15 

27 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Советская, 

напротив д.61 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Советская: 

д.36 (кв.1-2), д.65 (кв.1-2), 

д.63, д.61, д.59, д.57 

28 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Советская, 

напротив д.51 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Советская: 

д.53, д.51, д.49 (кв.1-2), д.32 

(кв.1-2), д.28 (кв.1-2) 

29 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Советская, 

между д.37 и 39 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Советская: 

д. 41 (кв.1-2), д.39 (кв.1-2), 



объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

ОГРН 

1068506000364 

 

д.37, д.33 (кв.1-2), д.31, д.26 

30 Аларский 

район, с.Аларь 

пер. Торговый, 

напротив д.1 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Советская: 

д. 24, д.22, д.20 

пер. Торговый: 

д.1, д.3, д.4, д.6: 

31 Аларский 

район, с.Аларь 

пер. Торговый, 

напротив д.7 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

пер. Торговый: 

д.5, д.7, д.8 

ул. Садовое Кольцо: 

д.1, д.2, д.4, д.6 

32 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Садовое кольцо, 

напротив д.12 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Садовое кольцо: 

д.5, д.8, д.10, д.12, д.14, д.16 

(кв.1-2), д.18 

33 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Степная, 

напротив д.1 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Степная: 

д.2, д.4, д.6, д.10, д.12, д.1, 

д.3, д.5, д.3а, д.5а, д.20 

34 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Степная, 

напротив д.7 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Степная: 

д.18, д.14, д.7, д.8 

ул. Украинская: 

д.18, д.20 

35 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Украинская, 

напротив д.23 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Украинская: 

д.22, д.24, д.26, д.28 (кв.1-2), 

д.11, д.21а, д.17, д.23 

36 Аларский 

район, с.Аларь 

ул. Украинская, 

напротив д.10 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

с.Аларь 

ул. Украинская: 

д.27, д.25, д.19, д.5, д.3, д.1, 

д.16, д.14 (кв.1-2), д.12, д.10, 

д.8, д.6, д.2 

37 Аларский 

район, д.Куркат 

ул. Центральная, 

напротив д.3 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

Частные домовладения 

д.Куркат 

ул. Центральная: 

д. 1, д.3, д.9 



объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

1068506000364 

 

38 Аларский 

район, д.Куркат 

ул. Центральная, 

напротив д.2 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

д.Куркат 

ул. Центральная: 

д.5, д.7 (кв.1-2), д.11, д.13, 

д.2 (кв.1-2), д.4, д.6, д.8 

39 Аларский 

район, д.Куркат 

ул. Центральная, 

напротив д.15 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

д.Куркат 

ул. Центральная: 

д.15, д.17, д.19, д.10, д.12 

40 Аларский 

район, д.Куркат 

ул. Центральная, 

напротив д.16 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

д.Куркат 

ул. Центральная: 

д.14, д.16, д.18 (кв.1-2), д.21, 

д.23, д.25, д.27, д.29, д.31 

ул. Молодежная: 

д.14, д.12, д.10, д.8, 

д.5 (кв.1-2) 

41 Аларский 

район, д.Куркат 

ул. Молодежная, 

напротив д.2 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

д.Куркат 

ул. Молодежная: 

д.1, д.3, д.2, д.4, д.6 

42 Аларский 

район, д.Кукунур 

ул. Центральная, 

напротив д.16 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

д.Кукунур 

ул. Центральная: 

д.16, д.18, д.22, д.15, д.17, 

д.19 

43 Аларский 

район, д.Кукунур 

ул. Центральная, 

напротив д.10 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

д.Кукунур 

ул. Центральная: 

д.10, д.12, д.9, д.7 

44 Аларский 

район, д.Кукунур 

ул. Центральная, 

напротив д.29 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

д.Кукунур 

ул. Центральная: 

д.21 (кв1-2), д.25 (кв1-2), 

д.27, д.29 (кв1-2), д.31, д.33, 

д.35, д.37 

45 Аларский 

район, д.Кукунур 

ул. Школьная, 

напротив д.11 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

Частные домовладения 

д.Кукунур 

ул. Школьная: 

д.3, д.3а, д.2, д.9, д.10, д.11, 

д.12 



объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

1068506000364 

 

46 Аларский 

район, д.Кукунур 

ул. Школьная, 

напротив д.16 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

д.Кукунур 

ул. Школьная: 

д.16, д.6, д.4, д.1 

47 Аларский 

район, д.Кукунур 

ул. Школьная, 

между д.5 и д.7 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-2 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

д.Кукунур 

ул. Школьная: 

д.5, д.7, д.2 

48 Аларский 

район, д.Готол 

ул. Баран-гол, 

напротив д.7 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-1 

объем  1,0 куб.м. 

 

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

Частные домовладения 

д.Готол 

ул. Баран-гол: 

д.7 

49 Аларский 

район, д.Готол 

ул. Баран-гол, 

напротив д.5 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

д.Готол 

ул. Баран-гол: 

д.1, д.3, д.4, д.5, д.6 

50 Аларский 

район, д.Готол 

ул. Школьная, 

напротив д.5 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

д.Готол 

ул. Школьная: 

д.1, д.2, д.3, д.5, л.8 

51 Аларский 

район, д.Готол 

ул. Хойтогол, 

напротив д.2 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

д.Готол 

ул. Хойтогол: 

д.1, д.2, д.3, д.4, д.5 

ул. Школьная: д.6 

52 Аларский 

район, д. Алзобей 

ул. Центральная, 

напротив д.6 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

д. Алзобей 

ул. Центральная: 

д.2, д.4, д.6, д.3 

ул. Школьная: 

д.2, д.4 

53 Аларский 

район, д. Алзобей 

ул. Центральная, 

возле остановки 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

д. Алзобей 

ул. Центральная: 

д.10,д.14,д.16,д.18,д.20,д.24, 

д.5, д.7,д.13,д.21,д.25,д.27 

ул. Школьная:д.8, д.10, д.12, 

д.16, д.18, д.20, д.15 



54 Аларский 

район, д. Алзобей 

ул. Центральная, 

напротив д.28 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-3 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

 

Частные домовладения 

д. Алзобей 

ул. Центральная: 

д.34, д.32, д.30, д.28, д.19, 

д.17 

55 Аларский 

район, д. Улзет 

ул. Центральная, 

напротив д.2 

Покрытие щебень 

Площадь 7,5 м.кв. 

количество 

контейнеров-2 

объем  1,0 куб.м. 

объем  1,0 куб.м.  

Администрация 

муниципального 

образования 

«Аларь» 

ОГРН 

1068506000364 

Частные домовладения 

д. Улзет 

ул. Центральная: 

д.1, д.2, д.5, д.7 

 


